2022年 4月 18日

各    位

会 社 名  株式会社 守谷商会

代表者名  代表取締役社長 吉澤浩一郎

（コード番号1798 東証スタンダード市場）

  問合せ先  経理部長 西澤  治

（電話 026-226-0111）

配当予想の修正(特別配当の実施)に関するお知らせ

当社は、2022年 4月 18日開催の取締役会において、2021年 5月 10日に公表いたしました2022年 3

月期の配当予想を下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2022 年 6月開催予定の当社第68期定時株主総会の決議をもって正式に

決定する予定です。

記

1．配当予想の修正内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想
（2021年 5月 10日）

円 銭

―

円 銭

65.00

円 銭

65.00

今回修正予想 ―

70.00

（普通配当 65.00）

（特別配当 5.00）

70.00

（普通配当 65.00）

（特別配当 5.00）

当期実績 0.00

（ご参考）前期実績
（2021年 3月期） 0.00 65.00 65.00

2．修正の理由
 当社は 2016 年 4 月に創業 100 周年を迎えましたが、次の 100 周年を目指して事業基盤を強化するた

め、2017年度から5年計画で総額11.5億円を投じ本社・各支店の事務所・社宅等の整備事業に取り掛

かり、東京支店の移転拡張を皮切りに昨年5月に名古屋支店独身寮の改築を行ない、本事業を完了させ

ましたので、これを記念して5円の特別配当を行ない年間配当を70円といたします。

以  上